Муниципальное учреждение культуры «Глебовский центр досуга»

ПРИКАЗ
От  «01» октября 2016 г.                                                            №   01-03/28-1  .
Об утверждении Перечня частично платных услуг МУК "Глебовский ЦД", оказываемых в рамках муниципального задания.
  В соответствии с Положением об оказании платных (частично платных) услуг, предоставляемых физическим и юридическими лицам муниципальными учреждениями культуры Рыбинского муниципального района, утвержденным приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 26.12.2014 года № 153 (в редакции приказа от 08.10.2014 г. № 130), с приказом Управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района от 14.09.2016 года № 135 «Об утверждении  цен  на муниципальные услуги  муниципальных учреждений культуры Рыбинского муниципального района, оказываемые  в пределах установленного муниципального задания».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и Утвердить Перечень  частично платных услуг МУК «Глебовский ЦД», оказываемых  в рамках установленного муниципального задания с  01.10.2016 года  согласно приложению к настоящему приказу.

2. Заведующему сектором осуществлять надлежащее оформление и продажу билетов с утвержденной ценой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МУК «Глебовский ЦД»

                                                                     _________________/И.А. Осипова/

С приказом ознакомлена:
	Булдина Н.А.

Приложение к приказу

МУК "Глебовский ЦД"

от  01.10.2016 г. № 01-03/28-1
Перечень частично платных услуг МУК "Глебовский ЦД",

оказываемых в рамках установленного муниципального задания,

с 01.10.2016 года
	№ п/п
	Наименование частично платной услуги
	Цена билета

	1
	Концерт, спектакль, тематический вечер, конкурсная программа (стоимость одного посещения)
	30 — 50 рублей

	2
	Вечер отдыха с тематической программой (стоимость одного посещения)
	50 — 100 рублей

	3
	Дискотека, вечер танцев, вечер отдыха, видеопоказ (стоимость одного посещения)
	30 — 50 рублей

	4
	Дискотека для детей до 14 лет (стоимость одного посещения)
	10 — 30 рублей

	5
	Игровая программа для детей до 14 лет (стоимость одного посещения)
	10 — 30 рублей

	6
	Театрализованный праздник для детей до 14 лет (стоимость одного посещения)
	30 — 50 рублей

Директор МУК «Глебовский ЦД»

                                                                     _________________/И.А. Осипова/